
ZARZĄDZENIE Nr  0050.116.2022 

Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tłuszczu, Pani Eweliny Kamińskiej Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu do wydawania decyzji administracyjnych 

w indywidualnych sprawach, prowadzenia postępowań, wydawania zaświadczeń 

oraz podejmowania innych czynności z zakresu właściwości Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu 
 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu na podstawie  

art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2022, poz. 615), art. 12 ust. 2 w związku z art. 2 pkt.10, art. 4 

ust.3 w związku z art. 2 pkt 9 , art. 8b w związku z art. 2 pkt 9, art. 8c w związku  

z art. 2 pkt.10, art. 27 ust. 3a w związku z art.2 pkt 10 i art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 

7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 

r., poz. 877), art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2021), art. 9 ust. 5 ustawy  z dnia  5 grudnia 

2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744), art. 2 ust. 14 ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1) w związku 

z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:  
 

 

                                                                   § 1 

 

Upoważniam Panią Ewelinę Kamińską, Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

pomocy społecznej, 

2) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania  

w tych sprawach decyzji, 

3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

i wydawania w tych sprawach decyzji,  

4) podejmowania działań wobec  dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia 

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji, 

5)  przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych oraz odbierania oświadczeń 

majątkowych dłużników alimentacyjnych,  



6) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniach 

dłużników alimentacyjnych wynikających z tytułów o których mowa w art. 28 

ust.1 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

7) wszczynania oraz przyłączania się do postępowań egzekucyjnych w stosunku do 

dłużników alimentacyjnych w sprawach w których Burmistrz Tłuszcza jest 

organem właściwym wierzyciela w rozumieniu ustawy z dnia 7 września 2007 r.  

o pomocy osobom upoważnionym do alimentów, 

8) prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dodatku mieszkaniowego, 

9) prowadzenia postepowania w sprawach o przyznanie Karty Dużej Rodziny, 

10) prowadzenia dokumentacji związanej z prowadzeniem rejestru żłobków  

i klubów dziecięcych, 

11)  prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń o których mowa w art. 411 

ust.10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska, 

12) prowadzenia postepowań w sprawach przyznania dodatku osłonowego, 

przesyłania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego, wydawania decyzji,  

o odmowie przyznania dodatku osłonowego, uchyleniu lub zmianie prawa do tego 

dodatku oraz w sprawienie nienależnie pobranego dodatku osłonowego oraz 

wydawania zaświadczeń dotyczących dodatku osłonowego, 

13) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych określonego w ustawie z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw, 

14) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego określonego w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

 
 

§ 2 

 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem jego cofnięcia 

lub z dniem zakończenia pracy na stanowisku Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu. 

 

                                                                   § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


